ПАСПОРТ
Полка выдвижная
серии TSS2
1.  Назначение и описание
2.  Партномера (артикулы) изделий
3.  Технические характеристики
4.  Стандартная комплектация
5.  Таблица совместимости

 2
33..    ТТееххннииччеессккииее  ххааррааккттееррииссттииккии
Партномер
Тип
крепления
Число точек
крепления, шт.
Размер полки, мм Допустимая
нагрузка, кг
Цвет
Ширина  Глубина Высота
TSS2-366-RAL9004
фронтальный 4 (8 винтов) 482,6
366,0
44,0 20 черный
TSS2-425-RAL9004 425,0
TSS2-566-RAL9004 566,0
TSS2-666-RAL9004 666,0
TSS2-741-RAL9004 741,0
Материал
 Корпус: холоднокатаная сталь 1,2 мм
 Монтажный кронштейн: холоднокатаная сталь 2,0 мм
Отделка поверхности
 Порошковая краска черного цвета RAL 9004
 Серый цвет – по заказу
44..    ССттааннддааррттннааяя  ккооммппллееккттаацциияя
 Изделие в сборе: 1 шт.
 Крепежные элементы: 1 компл. (винты, гайки, шайбы)
55..    ТТааббллииццаа  ссооввммеессттииммооссттии
Совместимость с напольными шкафами Hyperline
Полка
Размер полки
(ШхГ), мм
Глубина шкафа (по сериям), мм
TTB / TTBR TTC2 TTC
600 800 1000 1200 600 800 900 1000 1200 600 800 900 1000 1200
TSS2-366-RAL9004 482,6 х 366 — — — — + + + + + — — — — —
TSS2-425-RAL9004 482,6 х 425 — — — — + + + + + — — — — —
TSS2-566-RAL9004 482,6 х 566 — — — — — + + + + — — — — —
TSS2-666-RAL9004 482,6 х 666 — — — — — — + + + — — — — —
TSS2-741-RAL9004 482,6 х 741 — — — — — — — + + — — — — —